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FORMAZIONI

LAZIO

THOMAS STRAKOSHA    (P)1

MANUEL LAZZARI29

GIL PATRIC4

FRANCESCO ACERBI33

ADAM MARUSIC77

SERGEJ MILINKOVIC-SAVIC21

LUCAS LEIVA6

 LUIS ALBERTO10

 FELIPE ANDERSON7

CIRO IMMOBILE17

MATTIA ZACCAGNI20

4 - 3 - 3

1

29

4

33

77

21

6

10

7

17

20

A disposizione

PEPE REINA25

MARIUS ADAMONIS31

JEAN-DANIEL AKPA AKPRO8

JOVANE CABRAL11

DIMITRIJE KAMENOVIC16

LUKA ROMERO18

ELSEID HYSAJ23

RAUL MORO27

DANILO CATALDI32

TOMA BASIC88

SASSUOLO

(P)    ANDREA CONSIGLI 47

MERT MULDUR 17

KAAN AYHAN 5

GIAN MARCO FERRARI 31

GEORGIOS KYRIAKOPOULOS 77

DAVIDE FRATTESI 16

MATHEUS HENRIQUE 97

GREGOIRE DEFREL 92

GIACOMO RASPADORI 18

HAMED JUNIOR TRAORE 23

GIANLUCA SCAMACCA 91

4 - 2 - 3 - 1

47

17

5

31

77

16

97

92

18

23

91

A disposizione

SAMUELE VITALE 30

GIANLUCA PEGOLO 56

FRANCESCO MAGNANELLI 4

 ROGERIO 6

BRIAN ODDEI 7

RICCARDO CIERVO 11

FEDERICO PELUSO 13

ABDOU HARROUI 20

VLAD CHIRICHES 21

JEREMY TOLJAN 22

LUIGI SAMELE 29

RUAN TRESSOLDI 44

Allenatore: MAURIZIO SARRI Allenatore: ALESSIO DIONISI

ANTONIO  RAPUANO

ORLANDO  PAGNOTTA

Arbitro:        

Guardalinee:

MANUEL  VOLPI

DANIELE  ORSATO

GIORGIO PERETTI

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

LUIGI  ROSSIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45' 90+5'1T 0' 2T 46'| |

LAZ

SAS

2T

LAZIO SASSUOLO

12
G. KYRIAKOPOULOS 

 5'

FELIPE ANDERSON  
 7'

M. LAZZARI  
 17'

D. FRATTESI 
 32'

ROGERIO  |  G. KYRIAKOPOULOS 
 Int

S. MILINKOVIC-SAVIC  
 51'

(LUIS ALBERTO)  
 51'

A. HARROUI  |  D. FRATTESI 
 74'

J. TOLJAN  |  M. MULDUR 
 74'

D. CATALDI  |  L. LEIVA  
 79'

A. HARROUI 
 84'

B. ODDEI  |  G. DEFREL 
 84'

T. BASIC  |  S. MILINKOVIC-SAVIC  
 85'

L. SAMELE  |  G. SCAMACCA 
 89'

J. AKPA AKPRO  |  LUIS ALBERTO  
 90'+2'

H. TRAORE 
 90'+4'

(L. SAMELE) 
 90'+4'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist
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TEMPO DI GIOCO

95'33 61'09

Effettivo:
 64% 30'40 - 30'29

1° Tempo - 2° Tempo

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 61'09

32'24 (53%) 28'45 (47%)

LAZIO SASSUOLO

Totale 32'24

20'30 (63%) 11'54 (37%)

LAZIOPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 28'45

17'29 (61%) 11'16 (39%)

SASSUOLOPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

6'34 5'65 4'30

16'-30'

6'14 5'65 3'42

31'-45'

4'58 5'65 4'42

2T 0'-15'

3'04 5'65 4'32

16'-30'

4'48 5'65 5'12

31'-50'

6'46 5'65 6'07

STATISTICHE SQUADRE
SASLAZ

2014Tiri

5(1)5(2)Tiri in porta

1Tiri in porta su azione da palla inattiva

44Tiri in porta da area

11Pali

86Tiri fuori

73Tiri respinti

1313Occasioni da gol

1212Passaggi chiave

11Assist

811Falli fatti

34Corner

1Fuorigioco

4/79/11Cross utili/tentati

96Dribbling

486549Passaggi riusciti

91%90%Passaggi riusciti/tentati (%)

9990Passaggi 3/4 riusciti

206223Palloni giocati in avanti riusciti

2330Passaggi lunghi

34Parate

4749Recuperi
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STATISTICHE GIOCATORE
MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PILAZIO

T. STRAKOSHA1 96' 1 4

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

M. LAZZARI29 96' 1 6522 1 2 1 38 90 16 2

G. PATRIC4 96' 81 75 99 14 2

F. ACERBI33 96' 771 58 88 9

A. MARUSIC77 96' 5711 41 91 14 7

S. MILINKOVIC-SAVIC21 85' 1 9311 1 1 72 97 33 9

L. LEIVA6 79' 501 1 44 100 24 6

LUIS ALBERTO10 92' 8711 2 1 1 58 84 32 5

FELIPE ANDERSON7 96' 6911 4 1 4 36 75 23 6 1

C. IMMOBILE17 96' 604 4 4 40 83 23 3

M. ZACCAGNI20 96' 614 2 34 85 25 6

J. AKPA AKPRO8 4' 3 1 50 1

D. CATALDI32 17' 21 19 95 4 3

T. BASIC88 11' 8 7 100 3

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PISASSUOLO

A. CONSIGLI47 96' 2 3

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

M. MULDUR17 74' 532 2 2 37 86 17 4

K. AYHAN5 96' 82 69 95 18 7

G. FERRARI31 96' 1062 86 90 26 8

G. KYRIAKOPOULOS77 45' 3511 1 1 26 96 11 1 1

D. FRATTESI16 74' 4214 1 1 22 79 13 5 1

M. HENRIQUE97 96' 921 1 1 73 97 39 7

G. DEFREL92 84' 2023 3 3 13 87 8 3

G. RASPADORI18 96' 453 2 2 27 82 18 2

H. TRAORE23 96' 1 7015 1 4 1 35 90 19 5

G. SCAMACCA91 89' 1812 8 73 4 1

ROGERIO6 51' 401 2 1 31 94 13 1

B. ODDEI7 12' 51 4 100 2 1

A. HARROUI20 22' 181 13 93 8 2 1

J. TOLJAN22 22' 20 15 94 8

L. SAMELE29 7' 21 1 2 100 2

RANKING GIOCATORI
Tiri

H. TRAORE SAS1 5

D. FRATTESI SAS2 4

C. IMMOBILE LAZ3 4

M. ZACCAGNI LAZ4 4

G. DEFREL SAS5 3

Tiri in porta

G. DEFREL SAS 21

M. LAZZARI LAZ 22

FELIPE ANDERSON LAZ 13

G. KYRIAKOPOULOS SAS 14

A. MARUSIC LAZ 15

Passaggi 3/4 riusciti

LUIS ALBERTO LAZ 151

M. HENRIQUE SAS 142

M. ZACCAGNI LAZ 143

C. IMMOBILE LAZ 134

S. MILINKOVIC-SAVIC LAZ 135

Occasioni da gol

FELIPE ANDERSON LAZ 41

C. IMMOBILE LAZ 42

G. DEFREL SAS 33

LUIS ALBERTO LAZ 24

M. MULDUR SAS 25

Palle giocate

G. FERRARI SAS 1061

S. MILINKOVIC-SAVIC LAZ 932

M. HENRIQUE SAS 923

LUIS ALBERTO LAZ 874

K. AYHAN SAS 825

Passaggi riusciti

G. FERRARI SAS 861

G. PATRIC LAZ 752

M. HENRIQUE SAS 733

S. MILINKOVIC-SAVIC LAZ 724

K. AYHAN SAS 695

Passaggi chiave

FELIPE ANDERSON LAZ 41

C. IMMOBILE LAZ 42

G. DEFREL SAS 33

M. MULDUR SAS 24

G. RASPADORI SAS 25

Dribbling

H. TRAORE SAS 51

M. HENRIQUE SAS 22

M. ZACCAGNI LAZ 23

FELIPE ANDERSON LAZ 14

M. LAZZARI LAZ 15

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Occasioni da golOG

PaliPL

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)
Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.499 7.192 1.103

 LUIS ALBERTO
totale km

 11.795
1

2.983 7.472 0.866

SERGEJ MILINKOVIC-SAVIC
totale km

 11.323
2

4.077 5.314 1.508

CIRO IMMOBILE
totale km

 10.901
3

3.419 6.181 1.161

MANUEL LAZZARI
totale km

 10.762
4

3.076 6.209 1.394

 FELIPE ANDERSON
totale km

 10.681
5

Velocità media in Run     (km/h)

L. ROMERO LAZ 13.491

D. CATALDI LAZ 11.252

L. LEIVA LAZ 10.953

LUIS ALBERTO LAZ 10.934

T. BASIC LAZ 10.915

Velocità in Sprint     (km/h)

M. LAZZARI LAZ 33.321

M. ZACCAGNI LAZ 332

FELIPE ANDERSON LAZ 32.393

T. BASIC LAZ 32.244

A. MARUSIC LAZ 32.125

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.37 7.34 0.988

MATHEUS HENRIQUE
totale km

 11.699
1

3.423 7.322 0.943

GIACOMO RASPADORI
totale km

 11.688
2

3.115 6.861 1.079

HAMED JUNIOR TRAORE
totale km

 11.056
3

3.163 5.88 0.662

GIAN MARCO FERRARI
totale km

 9.706
4

3.757 5.107 0.701

GREGOIRE DEFREL
totale km

 9.566
5

Velocità media in Run     (km/h)

A. HARROUI SAS 10.931

M. HENRIQUE SAS 10.912

H. TRAORE SAS 10.863

G. DEFREL SAS 10.844

G. RASPADORI SAS 10.845

Velocità in Sprint     (km/h)

ROGERIO SAS 32.631

G. SCAMACCA SAS 32.422

D. FRATTESI SAS 32.13

M. MULDUR SAS 32.034

G. KYRIAKOPOULOS SAS 31.885

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)
Distanza percorsa (km) 104.561

Velocità Media (km/h) 6.6

Distanza percorsa (km) 109.058

Velocità Media (km/h) 7.65

Jog-Run-Sprint (km 104.561 )

35.264 59.933 9.364

Jog-Run-Sprint (km 109.058 )

33.041 66.219 9.797

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici

Jog: 0-7 km/h Run: 7.1-15 km/h Sprint: 15.1+ km/h

TOP Sprinter: Picco di velocità istantaneo, top 5 giocatori per squadra

Jog + Run + Sprint: Distanza Totale Percorsa
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HEATMAP

LAZ

1T

SAS

1T

LAZ

2T

SAS

2T
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POSIZIONI MEDIE

LAZ

1T1

29
4 33

77

21

6

10
7

17
20

SAS

1T47

17

5 31
77

16
97

92 18 23

91

LAZ

2T1

29
4 33

77

21
6

107

17
20

32

88

SAS

2T47

17
5 31

16 97

92 18 23

91

6

20

22

7

29

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

LAZ

1T1

29

4 33

77

21

6

10

7
17

20

SAS

1T47

17

5 31

77

16

97

92
18 23

91

LAZ

2T1

29
4 33

77

21

6

10
7

17
20

32

88

SAS

2T47

17

5
31

16
97

92
18 23

91

6

20
22

7

29

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

LAZ

1T1

29
4 33 77

21

6

107

17

20

SAS

1T47

17
5 31

77

16 97

92
18

23

91

LAZ

2T1

29
4 33

77

21
6

10
7

17

20

32
88

SAS

2T47

17
5 31

16 97

92 18
23

91

6

20

22

7

29

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

LAZ

Lunghezza
media 27,17m

53,43m

Baricentro

Larghezza Media 36,59m

SAS

Larghezza Media 37,97m

Lunghezza
media 29,17m

Baricentro

47,69m

BARICENTRO 2° TEMPO

LAZ

Lunghezza
media 25,51m

47,45m

Baricentro

Larghezza Media 37,76m

SAS

Larghezza Media 37,9m

Lunghezza
media 35,34m

Baricentro

57,27m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

LAZ

Lunghezza
media 30,2m

50,73m

Baricentro

Larghezza Media 47,3m

SAS

Larghezza Media 46,55m

Lunghezza
media 34,77m

Baricentro

54,69m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

LAZ

Lunghezza
media 27,11m

48,49m

Baricentro

Larghezza Media 32,35m

SAS

Larghezza Media 36,91m

Lunghezza
media 32,37m

Baricentro

50,91m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

7 8 20

20% 23% 57%

Tiri totali

Occasioni da gol

14

13

20

13

Azioni di attacco35 21

9 5 7

43% 24% 33%

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

5

6

5

8

Gol2 1

Respinto3 7

TOCCHI PALLA

7 40 46 9

28 77 68 34

41 70 38 53

52 49 35 33

34 30 29 28

12 19 17 5

Palloni giocati totali854 760

8 35 53 6

22 56 60 28

26 44 60 49

39 31 49 29

23 41 32 26

10 10 11 12

DIFESA309 268

CENTROCAMPO371 327

ATTACCO174 165

Tocchi area avversaria

9

8

6

6

4

3

36

C. IMMOBILE

M. ZACCAGNI

FELIPE ANDERSON

21

G. SCAMACCA

H. TRAORE

D. FRATTESI
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GIOCATORI CHIAVE
21

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: SRB

Data Nascita: 27/02/1995

Gol in Serie A: 46

Presenze in Serie A: 224

SERGEJ MILINKOVIC-SAVIC

2.983 7.472 0.866

Jog 26%  -  Run 66%  -  Sprint 8% Km 11.323

23

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: CIV

Data Nascita: 16/02/2000

Gol in Serie A: 16

Presenze in Serie A: 123

HAMED JUNIOR TRAORE

3.115 6.861 1.079

Jog 28%  -  Run 62%  -  Sprint 10% Km 11.056

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 85'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 1

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 93

Passaggi riusciti 72

Passaggi riusciti/tentati (%) 97%

Passaggi chiave 1

Recuperi 9

Minuti giocati 96'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 5

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 70

Passaggi riusciti 35

Passaggi riusciti/tentati (%) 90%

Passaggi chiave 1

Recuperi 5

Falli subiti 4

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento
dell'omologazione da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e
replay.
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